



Dodávateľ:
O.S.V.O. comp, a.s.



Druh: F Číslo: **360040411**
(Variabilný symbol)

Strojnícka 18
080 01 Prešov

Stredisko: DIV 3B
Zákazka: VO
Číslo objednávky:

Číslo pôvodnej faktúry:
Dodací list: /

IČO: 36460141 IČ DPH: SK 2020011950 DIČ: 2020011950
vl.č.10129/P odd.Sa,OR Prešov

Obec Kvakovce

Obecný úrad

Kvakovce 97

094 02 Slovenská Kajňa

Banka: TATRAB BIC: TATRSKBX
IBAN: **SK07 1100 0000 0026 2672 8756**

1. 2.

Tel.: +421 51 7485101 e-mail: ekonomika@osvocomp.sk
Fax: +421 51 7485123 http: www.osvocomp.sk
Vyhotovil: Ludmila Štofejová

Príjemca:

Odberateľ: Kód odberateľa:00332518
Obec Kvakovce
Obecný úrad
Kvakovce 97
094 02 Slovenská Kajňa

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca:

Obec Kvakovce
Obecný úrad
Kvakovce 97

094 02 Slovenská Kajňa

IBAN: SK23 5200 0000 0000 0933 7056 OTPVSKBX

IČO:00332518 DIČ:2020630161 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	ŠS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
15.04.2016	15.04.2016	29.04.2016

F A K T Ú R A

Fakturujeme Vám v zmysle Vašej písomnej objednávky č.506/2016 a cenovej ponuky, práce pri demontáži stožiaru a montáži 3 ks stožiarov, podľa priloženého súpisu vykonaných prác:

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	998,14	199,63	1.197,77
% T			
% T			
Spolu:	998,14	199,63	1.197,77 EUR
Prijatá záloha: %			
%			
	Predfaktúra číslo:	-	EUR
Na úhradu: %			
%			

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu: **1 197,77 EUR**

Slovom: Jedentisícstodevät'desiatsedem
0,77

V prípade neuhradenia faktúry Vás budeme penalizovať
0,05% za každý omeškaný deň.

O.S.V.O.comp a.s.
PREŠOV, Strojnícka 18
080 01 Prešov, PSČ 080 01
finančná účtárka

Počet príloh:

Podpis a pečiatka

Denisa Jakobova

Od: Obec Kvakovce [kvakovcedomasa@gmail.com]
Odesláno: 14. apríla 2016 12:14
Komu: drabik@osvocomp.sk
Předmět: objednávka

O.S.V.O. comp, a.s.
Strojnícka č. 18
08006 Prešov

Naše číslo: 506/2016

Vec: objednávka

Vaša spoločnosť rekonštruje verejné osvetlenie v našej obci. Z dôvodu havárie a veľkého previsu kábla a z dôvodu poškodenia existujúceho stožiaru v dôsledku havárie si u Vás na základe Vašej cenovej ponuky objednávame umiestnenie, osadenie stožiarov celkovo 3 ks, demontáž poškodeného. Súčasťou dodávky by mala byť betonáž nových stožiarov na odstránenie previsov a výmena poškodeného stožiaru.

Celková cena dodávky: 998,14 EUR bez DPH, 1197,77 s DPH.

S pozdravom

Mgr. Radovan Kapral'
starosta obce

--

OBEC KVAKOVCE

Korešpondenčná adresa: Obec Kvakovce č. 97, 094 02 Slovenská Kajňa
tel.: 057 44 94 154, mobil: 0918 513 324, e-mail: kvakovcedomasa@gmail.com
web obec: www.kvakovce.eu web Domaša: www.domasacity.sk

IČO: 00332518 bankové spojenie: č.ú. SK23 52 00 0000 0000 0933 7056 (OTP Banka)

Náš tím:

starosta obce: Mgr. Radovan KAPRAL mobil: 0918 513 324
zástupkyňa starostu: Anna JANEVOVA mobil: 0917 364 020, e-mail: annajanevova@gmail.com
kancelária obecného úradu: Anna ČIKOTOVÁ tel.: 057 / 44 94 154, mobil: 0918 513 324, e-mail: cikotova.a@gmail.com
ekonomika obce a účtovníctvo: Accept audit & consulting s.r.o., Tel.: 051 / 77 23 749, mobil: 0903 601 052
stavebný úrad: Ing. Mária PAVÚKOVÁ, mobil: 0903 545 687, Ing. Martin VOLČKO mobil: 0905 427 943

Súpis vykonaných prác

Názov stavby **Kvakovce - 3x stĺp**
 Názov objektu
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Kvakovce**

Projektant

Zhotoviteľ **O.S.V.O. comp, a.s.**

Spracoval **Ing. Drabik**

Rozpočet číslo

Dňa

15.4.2016

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	170.00	9	Práce nadčas	14	GZS	0.00	
2		Montáž	0.00	10	Bez pevnej podl.	15	Projektové práce	0.00	
3	PSV	Dodávky	0.00	11	Kultúrna pamiatka	16	Sťažené podmienky	0.00	
4		Montáž	0.00	12		17	Vplyv prostredia	0.00	
5	"M"	Dodávky	0.00			18	Iné VRN	0.00	
6		Montáž	76.00			19	VRN z rozpočtu	0.00	
7		Nosný m.	672.14			20	VRN (r. 14-19)	0.00	
8	ZRN (r. 1-7)		918.14	13	DN (r. 9-12)	23	Ostatné náklady	0.00	
21	HZS		80.00	22	Kompl. činnosť			0.00	
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			24	Súčet 8, 13, 20-23	998.14
Objednávateľ				Pečiatka			25	DPH 20.00 % z 998.14	199.63
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Cena s DPH (r. 24-25)	1 197.77
Zhotoviteľ				Pečiatka			E Prípochty a odpočty		
15-04-2016				Pečiatka			27	Dodávky objednávateľa	0.00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Klízáva doložka	0.00
				Pečiatka			29	Zvýhodnenie	0.00


O.S.V.O.comp
 akciová spoločnosť
 Strojnícka 13, 080 01 PÁRDOV

Súpis vykonaných prác

Stavba: Kvakovce - 3x stúp

Objekt:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Drabik

Dátum: 15. 4. 2016

Objednávateľ: Obec Kvakovce

Zhotoviteľ: O.S.V.O. comp, a.s.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Materiál celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV						170.000	0.000	170.000
2 Zakladanie						170.000	0.000	170.000
1	5893230300	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	2.500	68.000	170.000	0.000	170.000
M Práce a dodávky M						672.142	76.000	748.142
21-M Elektromontáže						672.142	76.000	748.142
2	210204002	Osvetľovací stožiar- oceľový	ks	4.000	19.000	0.000	76.000	76.000
3	3160114100	Stožiar ST 260/60 zinkový	ks	1.000	203.000	203.000	0.000	203.000
4	31601141001	Stožiar ST 270/76 zinkový	ks	2.000	228.571	457.142	0.000	457.142
5	3118162101	Objímky kotevné 77	ks	4.000	3.000	12.000	0.000	12.000
OST Ostatné						0.000	80.000	80.000
6	HZS000112	Montážna plošina MP16	hod	5.000	16.000	0.000	80.000	80.000
Celkom						842.142	156.000	998.142